[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕秦安党发〔2023〕9号

中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

关于2022年度中层管理人员考核结果的通报
公司各部门：

按照公司党政安排，2023年4月3日，公司召开2022年度中层管理人员述职考评会议，8名中层管理人员在会上进行了述职述廉，公司全体员工参加了会议并以无记名投票的方式对述职述廉人员进行了现场量化打分，根据得分情况确定考评格次。现将考评结果通报如下：

本次考评共发出测评表30份，收回30份，经检验，5票作废，25票有效。据统计，在本次考评中，公司中层管理人员的平均满意率达到89.41%，其中：陈迎辉同志在中层正职考核中综合得分排名第一，田昆同志在中层副职考核中综合得分排名第一，其余6名同志考核得分评定为良好格次。根据公司《中层管理人员考核评价办法》（陕秦安党发〔2023〕12号）文件规定，授予陈迎辉同志“优秀中层管理人员”荣誉称号，奖励3000元；授予田昆同志“优秀中层管理人员”荣誉称号，奖励2000元。

从考评的总体情况来看，2022年，公司中层管理人员立足本职，脚踏实地，紧密围绕公司党的建设和经营管理各项任务，以饱满的工作热情，优良的工作作风，积极的工作态度，顽强的拼搏精神，带领员工奋发有为，干事创业，在公司高质量发展中发挥了中流砥柱作用，受到了全体员工的广泛好评。

成绩来之不易，前路须更努力。希望公司全体中层管理人员以这次考核评价为契机，总结得失，砥砺前行，发扬成绩，改进不足，为公司高质量发展做出新的、更大的贡献。

2023年4月20日
（此页无正文）
抄送：支部各委员

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部    2023年4月20日印发

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会